
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Heger Jakub
Title: Performance Optimization of Testing Automation Framework Based on Beakerlib (id 20237)
Supervisor: Pluháčková Hana, Mgr. Bc., UITS FIT VUT

1. Assignment comments
 Práce byla vytvořena ve spolupráci s firmou Red Hat v rámci projektu BeakerLib a měla za úkol optimalizovat

využití testovacích zdrojů. S prací jsem celkově spokojená.
2. Literature usage
 Student pracoval s literaturou v dostatečné míře. Hlavně při nastudování problematiky týkající se BeakerLib.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Během řešení bkalářské práce student hlavně konzultoval s odborníky z firmy Red Hat, kteří mají na starosti

projekt BeakerLib.
4. Assignment finalisation
 Technická práce byla dokončována během posledních týdnů před odevzdáním práce. Tedy jednalo se spíše o

hektičtější konec. Obsah technické zprávy byl dostatečně konzultován.
5. Publications, awards
 Práce má využití ve firmě Red Hat. 
6. Total assessment satisfactory (D)
 Práce celkově splnila zadání, ale vzhledem k hektičtějšímu dokončování technické zprávy na poslední chvíli snižuji 

hodnocení na D.Vyjádření vedoucího z firmy Red Hat k práci:Student dobře pochopil architekturu systému a
navrhl a implementoval smysluplné úpravy. Aktivně spolupracoval s kolegy, kteří mají technickou stránku projektu
Beakerlib na starosti a na základě výsledků práce se společně dohodli na konkrétním postupu při zavádění do
praxe. Jsem přesvědčený, že v konečném důsledku práce přinese naší firmě nezanedbatelné úspory v podobě
optimálnějšího využití testovacích zdrojů.

 

In Brno 1. June 2017
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

